
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 Página 1 de 2 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació dels preus de venda al públic 
dels béns mobles en desús categoritzats com a 
obsolets o amortitzats per alienar a través de la 
tenda virtual Reutilitza 
 
Vist el Reglament de gestió de béns mobles en 
desús en la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovat el 28 de novembre de 2022 pel Consell 
de Govern i el 20 de desembre de 2022 pel 
Consell Social;  
 
 
De conformitat amb l’article 3 del reglament 
esmentat, sobre la disposició dels béns mobles 
en desús BMD, apartat 3.2 a.1, «periòdicament 
la Comissió Tècnica ha de determinar els BMD 
que es proposen per a alienar-los, que ha 
d’arreplegar el preu públic amb la valoració 
prèvia per un tècnic especialitzat, i que s’ha de 
publicar en el portal de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en l’apartat específic de la 
tenda virtual Reutilitza»; 
 
De conformitat amb l’article 4 del reglament 
esmentat, sobre competències d’autorització, 
«els preus públics determinats per la Comissió 
Tècnica són aprovats pel Consell de Govern i 
autoritzats pel Consell Social, a proposta de la 
gerent»; 
 
 
I vist que la Comissió Tècnica, reunida en data 
de 3 de juny de 2025, acorda acceptar el preu 
proposat pels tècnics del Servei 
d’Infraestructura Informàtica, dels béns mobles 
en desús categoritzats com a obsolets o 
amortitzats per alienar a través de la tenda 
virtual Reutilitza, corresponent a un portàtil i set 
projectors: 
 

TIPUS QUANTITAT PREU €/U. 

PORTÀTIL 1 25 

PROJECTOR 7 30 
 
I vista la proposta que formula la gerent, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària 
de 16 de juny de 2025, ACORDA per 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de los precios de venta 
al público de los bienes muebles en desuso 
categorizados como obsoletos o amortizados a 
enajenar a través de la Tienda Virtual “reutiliza” 
 
Visto el Reglamento de gestión de bienes 
muebles en desuso en la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobado el 28 de 
noviembre de 2022 por el Consejo de Gobierno 
y el 20 de diciembre de 2022 por el Consejo 
Social;  
 
De conformidad con el artículo 3 del citado 
Reglamento, sobre la disposición de los bienes 
muebles en desuso BMD, apartado 3.2 a.1) 
“Periódicamente la Comisión Técnica 
determinará los BMD que se proponga para su 
enajenación, que recogerá el precio público 
previa valoración por técnico especializado, que 
será publicado en el Portal de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, en apartado 
específico de la Tienda Virtual “reutiliza”; 
 
De conformidad con el artículo 4 del citado 
Reglamento, sobre competencias de 
autorización “Los precios públicos 
determinados por la Comisión Técnica, son 
aprobados por el Consejo de Gobierno y 
autorizados por el Consejo Social, a propuesta 
de la Gerente”; 
 
Y visto que la Comisión Técnica, reunida en 
fecha 3 de junio de 2025, acuerda aceptar el 
precio propuesto por los técnicos del Servicio de 
Infraestructura Informática, de los bienes 
muebles en desuso categorizados como 
obsoletos o amortizados a enajenar a través de 
la Tienda Virtual “reutiliza”, correspondiente a 
un portátil y siete proyectores: 

 
TIPO CANTIDAD PRECIO €/UD 

PORTÁTIL 1 25 

PROYECTOR 7 30 

 
Y vista la propuesta que formula la gerente, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
ordinaria de 16 de junio de 2025, ACUERDA 

COGO2025/06.161  

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHNzRiMWYxNWYtNWM1Yy0
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2025-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2025

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 Página 2 de 2 

unanimitat: 
 
Aprovar els preus de venda al públic dels béns 
mobles en desús categoritzats com a obsolets o 
amortitzats per alienar a través de la tenda 
virtual “Reutilitza”, així com remetre’ls al 
Consell Social perquè els autoritze. 
 
 
Fet que comunique perquè en prengueu 
coneixement i tinga els efectes que pertoquen. 

por unanimidad: 
 
Aprobar los precios de venta al público de los 
bienes muebles en desuso categorizados como 
obsoletos o amortizados a enajenar a través de 
la Tienda Virtual “reutiliza”, así como su 
remisión al Consejo Social para su autorización. 
 
 
Lo que comunico para su conocimiento y 
efectos oportunos. 

 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHNzRiMWYxNWYtNWM1Yy0
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2025-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2025

mailto:secretaria.general@umh.es

		2025-06-23T13:30:20+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



